

Vihdin Uutiset 11.04.2017

Zonta-kerhon Muotigaala oli näyteikkuna paikallisille yrittäjille



Näytöksen mallit ja juontaja Minna Lehtinen (Kuvaaja:

Merja Isokorpi

TAPAHTUMA Tuotto ohjataan tänä vuonna paikallisesti tyttöjen harrastustoiminnan tukemiseen.

Hiidenveden Zonta -kerhon hyväntekeväisyys- ja muotigaala kokosi Luksiaan noin 150 osallistujaa aprillipäivän viettoon. Aulatiloiissa kävi iloinen porina, kun tavattiin tuttuja, tutkittiin myyntipöytiä ja nautittiin paikallisen kahvilayrittäjän tarjonnasta.

Zonta-järjestö on kansainvälinen hyväntekeväisyysjärjestö ja tilaisuus avattiin muistuttamalla siitä, että tämänkin tilaisuuden tuotto käytetään paikalliseen hyväntekeväisyyteen. Tervetuliaissanat lausui Hiidenveden Zonta -kerhon puheenjohtaja Mari Ahola-Aalto. Puheensa päätteeksi hän haastatteli Lauri Vepsäläistä, joka oli yksi viimevuotisen tilaisuuden tuotolla kesätyöllistetyistä erityisnuorista.

Tänä vuonna Hiidenveden Zonta -kerhon muotigaala järjestettiin hieman uusitulla konseptilla. Tapahtumapaikaksi oli valittu Luksia, jonka tilavat aulatilat antoivat mahdollisuuden kasvattaa muoti- ja kauneustoria sekä tuoda tilaisuuteen kahvilan. Lisäksi musiikista, valoista ja tekniikasta huolehti ammattimaisin ottein Keijo Suomi.

<!-- Context default missing for this advertisement -->

Mukana oli ennätysmäärä paikallisia yrityksiä. Toripöytien lisäksi paikalliset vaateyrittäjät esittelivät tarjontaansa varsinaisessa muotinäytöksessä, mukana tietenkin myös kenkiä, aurinkolaseja ja silmälaseja. Näytös oli valmisteltu ammattimaisesti paikallisten kampaajien ja meikkaajien kanssa yhteistyössä. Lukuisat yrittäjät olivat tukeneet hyvää tarkoitusta lahjoittamalla tuotteita muotigaalassa järjestettäviin arpajaisiin.

Tässä muotinäytöksessä lavalle astuivat aivan tavalliset, eri-ikäiset ja erikokoiset mallit – joista monet pyörähtelivät asuja esittelemässä jopa neljän vuosittaisen näytöksen mukanaan tuomalla itsevarmuudella. Kunniainannan ansaitsee myös mahtava yleisö, joka oli täysillä mukana näytöksen tunnelmassa ja kannustamassa malleja, sekä juonnosta vastannut Minna Lehtinen.

Tapahtuman järjestelyjä koordinoanut Tuula Tarvainen kommentoi, että tämänvuotinen muotigaala onnistui ennätysellisen hyvin. Tunnelma oli mahtava ja sekä osallistujilta että yrittäjiltä sateli kiitoksia tapahtuman jälkeen. Moni osallistuja kertoi yllättyneensä iloisesti siitä, miten paljon lähiseuduilla on yrityksissä tarjontaa ja suunnitteli jo tulevia ostoskierroksia. Yrittäjät taas arvostivat mahdollisuutta esitellä tuotteitaan ja luoda uusia kontakteja.